
N 5 5-08-4-201602051713
05/02/2016

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის კერძო სამართლის იურიდიული პირის ძირითადი 

საშუალებების გასხვისებისა და სარგებლობის უფლებით გადაცემის, ქონების საწყისი 

საფასურის, ქონების სარგებლობის უფლებით გადაცემისას ქირის საფასურის და ქირის 

საწყისი საფასურის განსაზღვრის და ანგარიშსწორების წესების დამტკიცების შესახებ 

საქართველოს  ორგანული  კანონის  „ადგილობრივი  თვითმმართველობის  

კოდექსი“  24-ე  მუხლის პირველი პუნქტის „ე.ა“ ქვეპუნქტის,  61-ე მუხლის 

მე-2 პუნქტისა, 1061 მუხლის მე-10 პუნქტისა და „ნორმატიული აქტების 

შესახებ“ საქართველოს კანონის მე- 20 მუხლის  შესაბამისად,

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ა დ გ ე ნ ს :

1. დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის კერძო სამართლის 

იურიდიული პირის ძირითადი საშუალებების გასხვისებისა და სარგებლობის 

უფლებით გადაცემის, ქონების საწყისი საფასურის, ქონების სარგებლობის 

უფლებით გადაცემისას ქირის საფასურის და ქირის საწყისი საფასურის 

განსაზღვრის და ანგარიშსწორების წესები, თანახმად დანართისა.

2. დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


